更多信息资讯
请电话垂询或
邮件联系我们
上海礼鑫测控技术有限公司上海礼鑫测控技术有限公司上海礼鑫测控技术有限公司上海礼鑫测控技术有限公司
地址：上海嘉定区安亭汽车城新源路 58 号世昶广场 1508 室
电话：021-3954 2344 / 3954 2944 传真：021-3954 2977
网址：www.racesensor.net 或 www.kaysung.com

电气连接 PG7 铜锁头
防护等级 IP65
【订货代码】【订货代码】【订货代码】【订货代码】
RMC16-THW320 两线制 4...20mA 输出
RMC16-THW332 三线制 4...20mA 输出
RMC16-THW334 三线制 0...5V 输出
RMC16-THW335 三线制 0...10V 输出
温度范围
-T1X 0...+50℃
-TA4 -10...+40℃
-TB3 -10...+60℃